21219 stipulato in data 9 giugno 2022, è stato affidato alla società 
Legatoria Restauro Aldo Boldrini S.r.l., con sede legale in Guidonia (RM) via Plutarco n. 18 (CF/P.I. 
08183121006), il servizio di sanificazione, depolveratura dei libri presso la Biblioteca del Consiglio di Stato, per 
l’importo complessivo di € 15.840,00 (quindicimilaottocentoquaranta/00) I.V.A. esclusa; 

RILEVATO CHE: 

 la procedura è stata espletata ai sensi dell’art. dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge n.120/2020, 
come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 108/2021; 

 con nota prot.